Ritnings Pos. |Artlkel nr. Bonnet |Artikel nr. Leverantér [ Bendmmning Antal |Vikt/Styck |Vikt/Total
1/107-1000-1 Plastplugg
2(107-1000-2 Fallbart stag
3(107-1000-3 Framre faste for fallbart stag
4]1107-1000-4 Bult M14x55
5(107-1000-5 Bricka 14
6(107-1000-6 Faste for stag till raffspinnar
7/107-1000-7 Lasmutter M14
8(107-1000-8 Stag for raffspinnar
9[107-1000-9 Fjader
10(107-1000-10 Fjaderpinne
11|{107-1000-11 Bricka 12x2,5
12|107-1000-12 Sprint
13|107-1000-13 L-Sprint
14(107-1000-14 Bricka 10x2,5
15|107-1000-15 Lassprint
16|107-1000-16 L-Sprint
17|107-1000-17 Faste for skyddsduk
18|107-1000-18 Lasmutter M12
19|107-1000-19 Konsol for fastduk
20{107-1000-20 Bult M12x100
21{107-1000-21 Skyddsbage




2

107-1000-2

Fallbart stag

Sonnet.se

Ritnings Pos. |Artlkel nr. Bonnet |Artikel nr. Leverantér [ Bendmmning Antal |Vikt/Styck |Vikt/Total
1|/107-1001-1 Bult M10x20
2|107-1001-2 Bricka 10x2,5
3(107-1001-3 Justerhandtag
4(107-1001-4 Hojdjusterings axel
5(107-1001-5 Faste for stag till raffspinnar
6/107-1001-6 Bricka 12x50
7(107-1001-7 Vaxellada
8(107-1001-8 Nyckel
9]1107-1001-9 Lager

10|107-1001-10 Bussning
11|{107-1001-11 Bricka 16x3
12|107-1001-12 Lasmutter M16
13|107-1001-13 Bult M12x45
14|107-1001-14 Bricka 12x2,5
15(107-1001-15 Hojdregleringsfaste
16|107-1001-16 Lasmutter M12
17(107-1001-17 Hjulaxel
18(107-1001-18 Hjullager
19|107-1001-19 Hjul
20{107-1001-20 Bricka
21|107-1001-21 Lasbricka
22]107-1001-22 Navkapsel

[Sonnet.se

-




2|107-1000-2

|Fé|lbart stag |

Ritnings Pos. |Artlkel nr. Bonnet |Artikel nr. Leverantér [ Bendmmning Antal |Vikt/Styck |Vikt/Total
1(107-1002-1 Bult
2(107-1002-2 Bricka
3(107-1002-3 Faste for skyddsbage
4(107-1002-4 Lasmutter
5(107-1002-5 Lassprint
6(107-1002-6 Sprint
7(107-1002-7 Trepunktsfaste
81107-1002-8 Plastplugg 41x41
9(107-1002-9 Stodben
10(107-1002-10 Lassprint
11|107-1002-11 L-Sprint
12|107-1002-12 Bult M16x35
13|107-1002-13 Bricka 16
141107-1002-14 Bricka
15|107-1002-15 Axelsprint
16|107-1002-16 Fett nippel
17|107-1002-17 Glidring brons
18(107-1002-18 Damskyddskapa
19(107-1002-19 Bricka
20(107-1002-20 Bult M10
21|107-1002-21 Dampfjader
22(107-1002-22 Bult M16x70
23]|107-1002-23 Bricka 16x3
24|107-1002-24 Innerdel stotdampare
25]107-1002-25 Lasmutter M16
26|107-1002-26 Ytterdel Stotdampare
271107-1002-27 Mittbalk
28|107-1002-28 Bult M12x110
29|107-1002-29 Bricka 12x2,5
30{107-1002-30 Lasmutter
31|107-1002-31 L-sprint
321|107-1002-32 Framre faste for fallbart stag




2(107-1000-2 Fallbart stag
33|107-1002-33 Bult M12x100
34(107-1002-34 Bult M10x25
35|107-1002-35 Bricka 10x2,5
36/107-1002-36 Sall for fafspinnar
37|107-1002-37 Sidostag
38(107-1002-38 Bult M12x80
39|107-1002-39 Lasring
40|107-1002-40 Lager
411107-1002-41 Bult M8x25
421107-1002-42 Bricka 8x1,6
431107-1002-43 Bricka
441107-1002-44 Lasmutter M8
45(107-1002-45 Konsol k-axel
46|107-1002-46 Bricka 8
471107-1002-47 Bult M8x20
48|107-1002-48 K-axel
49(107-1002-49 Forsankt skruv M8x25
50{107-1002-50 Lager 6007-2RZ D=62
51/107-1002-51 Kuggstang




2|107-1000-2

wY

Fallbart stag

Ritnings Pos. |Artlkel nr. Bonnet |Artikel nr. Leverantér [ Bendmmning Antal |Vikt/Styck |Vikt/Total
1/107-1003-1 Lassprint
2(107-1003-2 Stag for raffspinnar
3/107-1003-3 Bult M10x80
4(107-1003-4 Bricka 10x2
5(107-1003-5 Bricka
6(107-1003-6 Lasmutter M10
7(107-1003-7 Réaffspinsfaste
8]/107-1003-8 Réafspinne
9]/107-1003-9 Plastplugg




2|107-1000-2 _ |Fé|lbart stag | | |
)

2
o ‘\I
L

L) -‘:\‘
RN |
\ |
Ritnings Pos. |Artlkel nr. Bonnet |Artikel nr. Leverantér [ Bendmmning Antal (Vikt/Styck |Vikt/Total
1/107-1004-1 Bult M10x30
2(107-1004-2 Bricka
3/107-1004-3 Fastbygel
4(107-1004-4 List for skyddsduk
5/107-1004-5 Lasmutter
6(107-1004-6 Skyddsgardin
7]1107-1004-7 Bult M8x25
8(107-1004-8 Bricka
9(107-1004-9 Strackplat
10(107-1004-10 Bakstycke List
11|107-1004-11 Lasmutter




